2

[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]

Муниципальный Совет
Тутаевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

от 17.07.2025 № 43
г. Тутаев

[bookmark: _GoBack]Об исполнении бюджета
городского поселения Тутаев
за 2024 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском поселении Тутаев, утвержденным решением Муниципального Совета городского поселения Тутаев от 13.12.2018 №22, Уставом городского поселения Тутаев, Муниципальный Совет Тутаевского муниципального округа

РЕШИЛ:
1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета городского поселения Тутаев  за 2024 год по общему объему доходов в сумме 556 724 631 рубль, общему объему расходов  563 504 074 рубля и общему объему дефицита бюджета городского поселения Тутаев за 2024 год в сумме 6 779 443 рубля.

2.  Утвердить показатели отчета об исполнении бюджета городского поселения Тутаев  за 2024 год согласно приложениям 1 - 8  к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Тутаевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и налоговой политике.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Муниципального Совета
Тутаевского муниципального округа						С. Ю. Ершов

Глава Тутаевского муниципального округа					О.В. Низова
image1.jpeg